お取引様各位

アルルック® 廃止のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて弊社 鏡面仕上げアルミ樹脂複合板アルルック®に関しまして、1981 年の上市以来

長きに渡りご愛顧賜って参りました事、心より御礼申し上げます。

昨今の市場環境が大きく変化する中、弊社のアルポリック®製品群個々の需要動向にも大

きな差異が発生し、残念ながら鏡面仕上げのアルルック®に関しては、劇的な数量減により

２０１１年２月をもちまして、アルルック®の製造を完全停止致しました。

又、今後は弊事業部としての『選択と集中』を加速させ今後のアルポリック®事業を今ま

で以上に確固たるものに致しますのでこれまでどおりのご愛顧をよろしくお願い申し上げ

ます。

尚、ご迷惑を最小限にするよう製造停止までの期間で、出来るだけ在庫を積み上げ、緩

やかな製品廃止という形を取らせていただく事とさせて頂きます。アルルック®シリーズの

個別の在庫状況に関しては、弊社までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

                                     敬具